



21. august 2019

Kære ligaklub

Turneringsplanen for ligasæson 2019/2020 er som bekendt offentliggjort med første kamp den 21. september 2019.

Klubberne har i alt 12 olieprofiler at vælge imellem for så vidt angår sæson 2019/2020. Der kan IKKE vælges pumpetryk i sæson 2019/2020 jvf. propositionerne – her benyttes profilens standard pumpetryk.

Profilerne findes på nedenstående link:

Damer kan vælge mellem:

<http://www.worldbowling.org/about/rules/lane-patterns/> - På denne side udelukkende profilerne under BANK 30

<http://patternlibrary.kegel.net/PatternLibrarySearchResults.aspx?Group=19> – Kegel Landmark Challenge Series alle 4 stk.

Herrer kan vælge mellem:

<http://www.worldbowling.org/about/rules/lane-patterns/> - Begge BANKS (altså både 30 og 40)

Bemærk at profilerne fra World Bowling er opdateret til 2019 version (navnene er de samme) og det dermed lige skal sikres, at man får benyttet versionen online og ikke lige den, der måske ligger i maskinen fra tidligere.

Fristen for valg af grundprofil til første kamp er fastsat til søndag den 8. september 2019.

Som bekendt stiller World Bowling og Kegel ikke datafiler til rådighed for alle profilerne i Brunswick format.

Den enkelte klub må derfor, i samarbejde med hjemmehallen, få foretaget de nødvendige konverteringer. Det kan eventuelt ske ved kontakt til leverandør af oliemaskine.

Valget af grundprofil samt eventuelle. ændringer til andre kampe foretages via liga-systemet, som blev brugt i sidste sæson. Dette kan findes via forbundets hjemmeside eller dette link <http://tilmelding.bowlingsport.dk/dbwf/liga>

Er der ændringer til klubbens, hallens eller øvrige kontaktpersoner bedes der skrevet til dm-leder@bowlingsport.dk med angivelse af kontaktype, kontaktnavn og kontakt e-mail snarest muligt for at sikre at information fra systemet tilgår rette personer.

DM-udvalget ønsker god sæson og står til rådighed på dm-leder@bowlingsport.dk eller 4164 9800 såfremt herværende info giver anledning til spørgsmål.

Kim T. Andersen
DM-udvalget